
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一時預り保育ってどんなところ？ 

☆仕事はもちろん、兄弟の習い事に下のお子さんは連れて行けない・リフレッシュしたい 

等の声にお応えして有料にてお子さんをお預かり致します。 

☆一時保育専用の『ひばり組』というお部屋があり、家庭的な雰囲気を大事にしながら個々

の生活リズムに合わせた保育をします。 

☆ご利用には事前登録と事前予約が必要です。基本的に広場開放日に登録出来ますが、行事

によってお受けできない日もありますので、事前にお問い合わせください。 

 ※詳細は別紙パンフレットを参照ください。 

 

令 和 7 年 １ 月 吉 日 

新 宿 保 育 園 

さ ん ・ サ ン ひ ろ ば 

☎080-4086-7287 

 

 

さん・サンひろば１月

号 
 明けましておめでとうございます。新しい１年がお子さんと保護者の皆様にとって幸多き

年となりますようお祈り申し上げます。今年もさん・サンひろばでは楽しいイベントを用意

して皆様のお越しをお待ちしております。１月は育児講座や新宿保育園ぱんだ組による音楽

会も開催予定です。是非お子さんと一緒に遊びにおいでください。 

 

★さん・サンひろば開放日と時間について 

  毎週火曜日・金曜日 ９：３０～１２：３０・木曜日 １２：４５～１５：４５ 

★予約は必要ありません。未就学児の親子ならどなたでもご利用いただけます。 

★ひろばでは食事や育児の悩み相談も承っております。 

ひろばにいる保育士にお気軽にお声掛けください。 

 

＊お 知 ら せ＊ 

☆手形スタンプ              1/７（火） 

☆ボランティアあおぞら   1/10（金） 

☆ボランティアあおいとり   1/14（火） 

☆育児講座 『リトミック』 1/17（金） 

☆ぱんだ組 音楽会      1/21（火） 

新宿保育園ぱんだ組による歌と演奏を 

お楽しみください♪ 

☆季節の制作               1/24（金） 

☆ニコニコお話し会     1/31（金） 

☆身体測定  1/28（火）・１/31（金） 

 

育児講座『リトミック』 

～音楽に合わせて体を動かし 

親子で楽しみましょう～ 

日時：1 月 17 日（金）10：00 開始 

場所：さん・サンひろば 

講師：増島京子先生・石崎万理先生 

リトミックピアノ教室  
音遊びポコ・ア・ポコ 

＊15組限定 要予約 

予約は上記の電話番号 

又は、ひろばにて直接 

承ります。 


